
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.01.2022 г.                                       с. Успенка                                           № 01-П 
 
          

О признании легитимности адресов жилых домов на территории 
Успенского сельсовета, выявленных при инвентаризации 
 

На основании результатов проведенной инвентаризации жилых домом на 
территории Успенского сельсовета в соответствии с разделом IV Постановления 
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе 
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 
порядке межведомственного информационного взаимодействия при  ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Успенского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать легитимность исторически сложившихся адресов жилых домов 
на территории Успенского сельсовета, выявленных в результате инвентаризации 
согласно Приложению. 

2. Внести информацию об адресах жилых домов в государственный 
адресный реестр. 

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Глава Успенского сельсовета                                                             И. В. Потеряева                                                      



Приложение 
к Постановлению Администрации 

 Успенского сельсовета от 10.01.2022 г. № 01-П 
 

1. Признать легитимными адреса, существующим жилым домам, 

расположенных на территории села Успенка: 

№ Объект адресации 
земельного участка 

Присвоенный адрес в муниципальном делении 

1 Жилой дом  

Российская федерация, Красноярский край, 
муниципальный  район Рыбинский, сельское поселение 
Успенский сельсовет, село Успенка, переулок 
Мичурина, дом 5 

2 Жилой дом 
Красноярский край, муниципальный район Рыбинский, 
сельское поселение Успенский сельсовет, село 
Успенка, переулок Мичурина, дом 5а 

3 Жилой дом 
Красноярский край, муниципальный район Рыбинский, 
сельское поселение Успенский сельсовет, село 
Успенка, переулок Чапаева, дом 8 

4 Жилой дом 
Красноярский край, муниципальный район Рыбинский, 
сельское поселение Успенский сельсовет, село 
Успенка, переулок Школьный, дом 4 

5 Жилой дом 
Красноярский край, муниципальный район Рыбинский, 
сельское поселение Успенский сельсовет, село 
Успенка, переулок Школьный, дом 4а 

6 Жилой дом 
Красноярский край, муниципальный район Рыбинский, 
сельское поселение Успенский сельсовет, село 
Успенка, улица Зеленая, дом 11 

7 Жилой дом 
Красноярский край, муниципальный район Рыбинский, 
сельское поселение Успенский сельсовет, село 
Успенка, улица Зеленая, дом 13 

 


